Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Francisco Piaba

___________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº ____2024

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro Moção de Pesar aos familiares e amigos
deMANOEL ANTONIO DA SILVA, que faleceu no dia 30 setembro de 2024, aos 74 anos de idade.

Neste momento, me solidarizo com familiares e amigos e, externo meus sentimentos de

pesar. Que Deus conforte a todos neste momento de tristeza e dor.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

Rio Branco – AC, 10 de outubro de 2024.

Respeitosamente,

Francisco Piaba
Vereador – União Brasil

		2024-10-16T07:28:17-0500
	FRANCISCO DAS CHAGAS BELO DE OLIVEIRA:35936398234
	Eu sou o autor deste documento